Onucanue Topapa HanmojabHO-mOTOJI0YHAS CILIMT
cuctemMa TCL TUB-36HRIA / TOU-36HISA

Onucanue

HanonbHo-noanoronounsiii kouauiuonep TCL TUB-36HRIA / TOU-36HISA - unBepTopHasi MOJi€b
KOHAMIIMOHEPA HANIOJbHO-IIOTOJIOYHOTO TUMA. Takue KOHAUIIMOHEPBl HE3aMEHUMBI B TEX CIydasx, Korjaa
TpeOyeTcs pa3MelleHue Ha MOy, BIOJIb CTEHBI WX TI0J] TIOTOJIKOM. Pa3menienre BHyTpeHHero 010ka
PEKOMEH/IOBAHO Y CTEHBI, YTO MO3BOJIIET 00ECIIEUUTh MaKCUMAaIbHO-KOM(OPTHBIN BO31yXOMOTOK,

6J1ar0)1ap;1 YCMY HAIIOJBbHO-ITOTOJOYHBIC CIUIUT-CUCTCMbI HICAJIbHO MOAXOOAT JIS BBITAHYTBIX HOMCH_IGHI/If/'I.

XapaKkTepuCTHKHU

HanonbHo-
Tun BHyTpeHero 61oka .
MOTOJIOYHBIN
Mopenb KOHIUIIMOHEPA 36 (10 100 m.xB)

OxJaxxneuue u
Pexum paboTel

o0orpes
MakcumanbHas JUIMHA TPACcChl 50m
Knacc sneprerudeckoii 3¢ ek TuBHOCTH A/B
(oxnaxxaeHne/060rpeB)
MonHoCTh OXJIaXKIECHUS 10550 Bt
MorHOCTh 060TpEeBa 11700 Bt
CrtpaHa npou3BOAUTENA Kwurait
[ToTpebmnsiemMast MOLITHOCTH (OXJIAKIECHUE) 3090 Bt
[ToTpebnsemas MOIIHOCTH (000OTPEB) 3270 Bt

lMapanTHiiHbIli CPOK 3 rona



Wi-fi [IynbT AUCTaHITMOHHOTO YIIpaBICHUS
VYpoBeHs nryma (BHyTpeHHUH 0710K), J10
YpoBeHsb 1ryma (BHeIHui 6110k), /16
DneKTponuTaHuE

Koadduunent s¢ppexruBroctu EER
Koaddunuent apdpexruBnoctu COP

Jlnana3oH TeMneparyp Hapy»HOTro BO3/lyXa

(oxnaxnaenue), °C

Jlnama3oH Temmneparyp HapyKHOTro BO3yXa
(o6orpeB), °C

JlnameTp KUJIKOW MarucTpajiu, MM
JlnameTp ra30BOi MarucTpaiu, MM
[Tepenan BeICOT

["aGapuTHbIil pa3mep (BHYTPEHHETO 0JI0Ka)
["abaputHbIit pazmep (BHEITHETO OJIOKA)
Bec (BHenHwMiA 6110K)

Bec (BHyTpeHHUM 0JI0K)

[Ber

HuBeptop

Crpana cOopku

Ha

42

59
380-420/3/50
3.41

3.58

5 —43

724

9.52

19.05

30 M

1200x235x 675x MM
940x885x 400x MM
75 Kr

30 kr

OenbIit

Ectb

Kurai

Mudopmarnus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOUYHBIM XapaKTep U HE ABISETCS MyOIUYHON 0epToii,

onpenensiemoit ctT. 437 'K PO.

YOenurenbHas mpock0a yTOUHATH 1IEHBI M HAJIMYUE 110 TeJIe(OHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

